Br.0012.1.2019

Protokół Nr 1/2019
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

 Rady Powiatu Mławskiego

odbytego w dniu 15 stycznia 2019 roku,

pod przewodnictwem

Pana Artura Kacprzaka– Przewodniczącego Komisji.

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji wg załączonych list obecności oraz zaproszeni goście. 
Punkt 1

Otwarcie posiedzenia.

Pan Artur Kacprzak– Przewodniczący Komisji
Otworzył pierwsze posiedzenie Komisji, powitał członków Komisji.

Punkt 2

Stwierdzenie prawomocności obrad.

Pan Artur Kacprzak– Przewodniczący Komisji
Stwierdził, że stan liczbowy Komisji – wynosi 5 osób, w posiedzeniu bierze udział                                    5 członków Komisji, wobec czego obrady są prawomocne.
Punkt 3

Uchwalenie porządku obrad.

Pan Artur Kacprzak– Przewodniczący Komisji
Zaproponował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Stwierdzenie prawomocności obrad.

3. Uchwalenie porządku obrad.

4. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji.

5. Wybór Sekretarza obrad.

6. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2019 rok. 
7. Zapytania i wolne wnioski. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek zaproponowany przez Przewodniczącego Komisji.

Punkt 4

Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji.

Pan Artur Kacprzak– Przewodniczący Komisji
Zgłosił kandydaturę Pana Jacka Szlachty na Wiceprzewodniczącego Komisji.

Pan Jacek Szlachta wyraził zgodę na kandydowanie.

Innych kandydatur nie było.  

Komisja przy 4 głosach ,,za” oraz 1 ,,wstrzymującym się” wybrała na Wiceprzewodniczącego Komisji Pana Jacka Szlachtę. 
Punkt 5

Wybór Sekretarza obrad.

Pan Artur Kacprzak– Przewodniczący Komisji
Zgłosił kandydaturę Pana Szymona Zejera na Sekretarza obrad.

Pan Szymon Zejer wyraził zgodę na kandydowanie. 

Innych kandydatur nie było.  

Komisja przy 4 głosach ,,za” oraz 1 ,,wstrzymującym się”   wybrała na Sekretarza obrad Pana Szymona Zejera. 
Punkt 6

Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2019 rok. 

Pan Artur Kacprzak- Przewodniczący Komisji

Przedstawił propozycje do planu pracy Komisji na 2019 rok. 

Poprosił członków Komisji o zgłaszanie uwag, wniosków i propozycji do planu pracy na 2019 rok. 

Członkowie Komisji zgłosili swoje propozycje do planu pracy na 2019 r. 

Pan Artur Kacprzak- Przewodniczący Komisji

Zapytał Pana Dariusza Makowskiego- Z-cę dyrektora Wydziału Infrastruktury czy do września będzie wszystko zrobione w nowym budynku Wydziału Komunikacji?

Pan Dariusz Makowski- Z-ca dyrektora Wydziału Infrastruktury.   
Odpowiedział, że Wydział Komunikacji będzie funkcjonował dużo wcześniej. Budynek jest już oddany i odebrany. Na jutrzejszym posiedzeniu Zarządu będzie przedstawiony wniosek 
o powołaniu Komisji ds. przeprowadzenia przetargu na wyposażenie. Zostanie ogłoszony przetarg na wyposażenie. Wykonanie obliczane jest na ok. miesiąca.   
Pan Jacek Szlachta- Członek Komisji
Stwierdził, że był problem z windą do Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej. Czy będzie możliwość jej zamontowania?

Pan Dariusz Makowski- Z-ca dyrektora Wydziału Infrastruktury.   

Odpowiedział, że z chwilą, w której Wydział Komunikacji przeniesiony zostanie do nowego budynku parter starego budynku zostanie przeznaczony dla Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej. W tej kwestii decyzję podejmie Zarząd Powiatu. Do momentu przeniesienia młodzież korzystająca z Poradni będzie korzystała z windy w budynku Wydziału. Pozostaje tylko kwestia wybicia otworu drzwiowego, żeby skomunikować nowy budynek ze starym.     
Komisja opracowała i uchwaliła plan pracy na 2019 rok, który stanowi załącznik do protokołu. 
Punkt 7

Zapytania i wolne wnioski.

Nie było pytań w tym punkcie.

Punkt 8

Zamknięcie posiedzenia. 

Pan Artur Kacprzak- Przewodniczący Komisji

Zamknął pierwsze posiedzenie Komisji Rewizyjnej, podziękował radnym za udział 
w posiedzeniu.
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                                                                                                         Przewodniczący Komisji

                           

                                                                                                                 Artur Kacprzak

Sporządziła:
Adriana Pełkowska

16.01.2019 r. 
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